ИНФОРМАЦИЯ

об основных направлениях деятельности детей

в учреждениях дополнительного образования на 2013-2014 учебный год

	Объединения художественного творчества 

	всего 

объединений
	в них детей
	в том числе

	
	педагогов
	детей
	театр
	в них педагогов
	в них детей
	фольк-лор
	в них 

педагогов
	в них детей
	хоровые
	в них педагогов
	в них детей
	хорео-графия
	в них педагогов
	в них детей
	ИЗО
	в них педагогов
	в них детей
	вокальные ансамбли
	в них педагогов
	в них детей
	прочие
	в них педагогов
	в них детей

	4
	2
	75
	1
	1
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	45
	
	
	
	1
	1
	15


	объединения эколого-биологического профиля

	всего

объединений
	в них
	в том числе

	
	педагогов
	детей
	экология, охрана природы
	в них педагогов
	в них детей
	растеневодство
	в них 
педаго
гов
	в них детей
	садоводство
	в них педагогов
	в них детей
	животноводство
	в них педагогов
	в них детей
	школьное лесничество
	в них педагогов
	в них детей
	цветоводство
	в них педагогов
	в них детей
	прочие
	в них педагогов
	в них детей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	объединения технического профиля

	всего

объединений
	в них
	в том числе

	
	педагогов
	детей
	конструирование
	в них педагогов
	в них детей
	программирование
	в них педагогов
	в них детей
	судомоделирование
	в них педагогов
	в них детей
	авиамоде-лирование
	в них педагогов
	в них детей
	робототехника
	в них педагогов
	в них детей
	изобретательство
	в них педагогов
	в них детей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	объединения технического профиля

	в том числе

	кино

фото

видео
	в них педагогов
	в них

детей
	мотоспорт
	в них педагогов
	в них детей
	картинг
	в них педагогов
	в них детей
	радио

техника / электроника
	в них педагогов
	в них детей
	радиоспорт
	в них педагогов
	в них детей
	автомоделирование
	в них педагогов
	в них детей
	прочие
	в них педагогов
	в них детей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	15


	объединения декоративно-прикладного творчества и народных промыслов

	всего

объединений

10
	в них
	в том числе

	
	педагогов
	детей
	работа с деревом
	в них педагогов
	в них детей
	работа с соломой
	в них педагогов
	в них детей
	работа с берестой
	в них педагогов
	в них детей
	плетение

 из лозы
	в них педагогов
	в них детей
	работа с глиной
	в них педагогов
	в них детей

	
	5
	150
	2
	1
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	объединения декоративно-прикладного творчества и народных промыслов

	в том числе

	роспись
	в них

педагогов
	 в них

 детей
	ковроткачество
	в них педагогов
	в них детей
	современные направления (декупаж, фелтинг и пр.)
	в них педагогов
	в них детей
	работа с металлом
	в них педагогов
	в них детей
	вышивка
	в них педагогов
	в них детей
	прочие
	в них педагогов
	в них детей

	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1

	
	
	
	2
	2
	30
	5
	5
	75


	объединения социально-педагогического профиля

	всего

объединений
	в них
	в том числе

	
	педагогов
	детей
	военно-историко-патриотические
	в них педагогов
	в них детей
	гражданско-правовые
	в них педагогов
	в них детей
	бизнес-экономические
	в них педагогов
	в них детей
	социально- педагогические
	в них педагогов
	в них детей
	пресс-центры
	в них педагогов
	в них детей
	организаторы досуга
	в них педагогов
	в них детей

	3
	2
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	45
	
	
	
	
	
	


	объединения туристско-краеведческого направления 

	всего объединений
	в них
	в том числе
	

	
	педагогов
	детей
	пешеходный

туризм
	в них педагогов
	в них детей
	велотуризм
	в них педагогов
	в них детей
	водный туризм
	в них педагогов
	в них детей
	туристское многоборье


	в них педагогов
	в них детей
	школа выживания
	в них педагогов
	в них

детей
	спортивное ориентирование
	в них педагогов


	в них детей


	краеведение


	в них педагогов


	в них детей



	 1
	 1
	 15
	1
	1
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	объединения спортивного оздоровительного профиля

	Вид спорта

	кол-во объединений

	в них детей

	в них педагогов

	«Шейпинг»
	2
	30
	1

				

	


	прочие направления деятельности



	всего объединений
	в них педагогов
	в них детей

	
	
	


	объединения, работающие на платной основе

	Наименование объединения
	Количество групп 
	Количество детей
	Стоимость обучения
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